
Wadowice, dnia 31.07.2020r. 

ZP.26.2.33.2020.2 
 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych  

i odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych, 

wyrobów medycznych i odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.33.2020, na 

podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019r. poz. 1843) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium amp. 0,005/2,5ml x 5szt.  

w pakiecie nr 3, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: 

kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium amp. 0,005/2,5ml x 5szt.  

w pakiecie nr 3, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu 

ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium amp. 0,005/2,5ml x 5szt.  

w pakiecie nr 3, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po 

rozcieńczeniu w temperaturze: • 5 do 25 °C czy też • 2-8°C oraz 25°C?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium amp. 0,005/2,5ml x 5szt.  

w pakiecie nr 3, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 

0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate inj. 50mg x 5 amp.  

w pakiecie nr 3, poz. 1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na 

przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 

25°C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 05.08.2020r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 05.08.2020r.  godz. 10:30. 

 

          Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
  w Wadowicach 

  
Z upoważnienia 

         lek. Krzysztof Harpula 
               p.o. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 

 

 

Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

